ADDENDUM No. 1

Project Number 22-42001-001
Invitation to Bid
Pea Ridge Road Resurfacing
Putnam County Board of Commissioners

Date: April 8, 2022

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: Can a typical section be provided to show the asphalt thickness?
Answer: The 12.5 MM asphalt thickness will be 1 %2 (165 Ibs./SY) and the open
graded crack relief will be placed at 90 Ibs./SY.

Question 2: In the bid schedule, Item #020 25mm has a "0" (zero) for a bid
quantity. Is that a typo and was this for some patch work prior to the OGI
placement Answer: The Bid Form was prepared before the final determination
was made concerning the section to be utilized. There is no 25 MM included in
the bid. Place a “0” (zero) in the total column for this line item.
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